謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更および検査受託を

中止させていただきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

※ 裏面にも案内がございますので、ご覧ください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

下迫　賢一,他：医学と
薬学57(6)：901～905,
2007.

5.0未満、

2000以上
5.0～1990、

5.0以下、
5.1～1290、

2262
5Ｊ095

丹部　絵梨,他：医療と
検査機器・試薬37（5）：

松岡　泰弘,他：医療と
検査機器・試薬33（4）：
535～540,2010.

50.0未満、

血清　0.5mL

CLEIA

検体量

1300以上

検査方法
 可溶性インターロイ
 キン２レセプター
 （ｓＩＬ-２Ｒ）

649～657,2014.

岩永　美奈子,他：医学と
薬学55（6）：927～934,
2006.

参考文献

50.0～99900000
報告範囲

54.5未満、
54.5～99900000

測定委託先にお
ける変更のため。

89

186

ELISA

血清　0.4mL

平成 27年 11月

Ｎｏ．2015-52

記

平成 ２７年 １２月 １７日（木）ご依頼分より

備考

検査内容変更および中止のご案内

案内書 項目コード
検査項目 変更内容 新 現

掲載頁 統一コード

85 報告範囲

192 参考文献

4508
4Ｚ270

 ヒト心房性ナトリウ
 ム利尿ペプチド
 （ＨＡＮＰ）

■最終受付日

■検査受託中止項目

■代替項目

 抗ＲＮＰ抗体

2～6

検査方法

ＦＥＩＡ

実施料 必要量(mL)

2～6

2～6

2～6

備考

＊00

＊00

＊00

＊00

ＦＥＩＡ

ＦＥＩＡ

（－）5.0U/mL未満

（－）5.0U/mL未満

（－）7.0U/mL未満

（－）7.0U/mL未満

検査項目

 抗ＳＳ-Ｂ/Ｌａ抗体

検査方法

ＥＬＩＳＡ

21

ＦＥＩＡ

 測定試薬販売中止のため。

備考

 抗ＳＳ-Ａ/Ｒｏ抗体

 抗Ｓｍ抗体

⑥162

免疫

⑥165

21

冷

冷

冷

冷
血液　2

血清　0.3

⑥146

01
21
01
21
01免疫

免疫

血液　2

血清　0.3

血液　2

血清　0.3

血液　2

血清　0.3

免疫 01

5G076
2515

5G077

検査項目

 抗Ｕ１ＲＮＰ抗体

 抗Ｓｍ抗体

 抗ＳＳ-Ａ/Ｒｏ抗体

⑥162
 抗ＳＳ-Ｂ/Ｌａ抗体

判断料 採取量(mL)

67

2513
5G066
2512

5G065

68

2514

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

採取容器
保存

提出容器
基準値 所要日数

平成 ２７年 １２月 １６日（水）ご依頼分をもって受託中止

統一コード

67

68

項目コード案内書

2257
5G077

2254
5G066
2255

5G065
2256

5G076

掲載頁